Das Ziel fest im Blick.
Seminare 2020

WEITERBILDEN,
WEITERDENKEN

Wer auf Seminare und Traininigs setzt, investiert in
die Zukunft. Denn mit dem umfangreichen Experten-
Branchenwissen behalten Sie den Uberblick (iber
aktuelle Marktentwicklungen und bleiben am Puls
der Zeit — egal ob es um betriebswirtschaftliche
Entscheidungen in der Werkstatt oder um praktische
Handgriffe bei der Fahrzeuginstandsetzung geht.
Mit nur wenigen Klicks sichern Sie sich die Platze
fur Ihre Wunschseminare und stellen die Weichen fur
sich und lhre Mitarbeiter zu mehr Ertrag und somit
auch mehr Erfolg im Betriebsalltag.

Geben Sie einfach www.spieshecker.de/seminare
in lhren Browser ein und wahlen Sie lhren Weiter-
bildungswunsch aus. Alternativ kénnen Sie auch den
QR-Code scannen und gelangen direkt zur Spies
Hecker Seminarplattform.

Ubrigens: Betriebsinhaber erhalten in nahezu allen
Bundeslandern Foérderung fur die Weiterbildung ihrer
Mitarbeiter. Eine detaillierte Ubersicht dazu erhalten
Sie unter unserer kostenlosen Profi-Club Hotline
0800/2742582.
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TECHNISCHE SEMINARE

Region Nord West Region Nord Ost

17.-18.02.2020
25.-26.05.2020
24.-25.08.2020
26.-27.10.2020

LACKAKADEMIEN

Farbtonfindung

Caravan-Instandsetzung

Lack fiir Kaufleute

Nuancieren

11.-138.03.2020
16.-17.06.2020
06.-07.10.2020
11.-138.11.2020

20.-21.01.2020
16.-17.04.2020
08.-04.08.2020
10.-11.12.2020
04.-06.03.2020
23.-25.09.2020
08.-04.09.2020
20.-21.08.2020

Region Mitte

26.-28.02.2020
06.-08.05.2020
16.-18.09.2020
25.-27.11.2020

Nutzfahrzeuge

Permafleet Industrie

Untergrundvorbehandlung

Speed Repair

Region Siid

10.-12.02.2020
28.-30.04.2020
08.-10.07.2020
14.-16.10.2020

01.-03.04.2020
21.-23.10.2020
13.-15.05.2020
18.-20.11.2020
22.-24.06.2020
12.-14.08.2020
156.-16.07.2020
03.-04.12.2020

AZUBI-AKADEMIEN

1. Lehrjahr 21.-24.07.2020 3. Lehrjahr 06.-09.04.2020

KAUFMANNISCHE SEMINARE

Kennzahlenkompass 05.05.2020 Unternehmensfiihrung Termin & Ort auf Anfrage
Schadensrecht 23.09.2020 Organisation & Prozesse Termin & Ort auf Anfrage
Richtig kalkulieren 28.-29.09.2020 Mitarbeiterakquise Termin & Ort auf Anfrage

PROFI-CLUB THEMENFORUM

Termin 25.04.2020 Ort wird noch bekannt gegeben



